Technische Änderungen vorbehalten (24.06.2022)	 1
Typ DIA53
Überwachungsrelais
•	 Messrelais für Wechselspannung
•	 Überwachung, ob der Strom im 1-Phasennetz
	 einen eingestellten Grenzwert überschreitet
•	 Zweileiteranschluß
•	 Eigene Stromversorgung

		  Störstrahlung		  Nach EN 60255-26
				    Nach EN 61000-6-3
Bestellschlüssel
Gehäuse
Funktion
Type
Artikelnummer
Ausgang
Betriebsspannung
Eingangsbereich
Version
DIA 53 S 724 20A F
Eingangsstrom	 Reaktionszeit	 Typenbezeichnung
2 - 20 AAC	 Standard	 DIA53 S724 20A
5 - 50 AAC	 Standard	 DIA53 S724 50A
10 - 100 AAC	 Standard	 DIA53 S724 100A
2 - 20 AAC	 Schnell	 DIA53 S724 20A F
5 - 50 AAC	 Schnell	 DIA53 S724 50A F
10 - 100 AAC	 Schnell	 DIA53 S724 100A F
2	 Technische Änderungen vorbehalten (24.06.2022)
DIA53
Ausgang EIN
Hysterese
Eingestellter Grenzwert
Funktionsdiagramm
Anschlussbilder
LED EIN
67.2
18.7